

Decò

Gourmet

SUPERMERCATI

1+1 gratis

Offerte valide dal 16 al 27 ottobre 2025

1+1 gratis

1 PEZZO 1,59 €
2 PEZZI
1,59

FAGE FRUYO YOGURT GRECO MAGRO VARI GUSTI 150 G

1+1 gratis

1 PEZZO 2,49 €
2 PEZZI
2,49

GALBANI CERTOSA SENZA LATTOSIO 165 G

1+1 gratis

1 PEZZO 2,59 €
2 PEZZI
2,59

GIOVANNI RANA LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO SFOGLIAGREZZA 250 G

1+1 gratis

1 PEZZO 2,59 €
2 PEZZI
2,59

GIOVANNI RANA PESTO FRESCO
• ALLA GENOVESE
• CLASSICO - SENZ'AGLIO
• NOCI • POMODORI SECCHI E PECORINO 140 G

1+1 gratis

CON CARTA ESSERE DECÒ

1 PEZZO 3,29 €
2 PEZZI
3,29

KELLOGG'S SPECIAL K CLASSIC CEREALI 450 G

1+1 gratis

1 PEZZO 1,39 €
2 PEZZI
1,39

OREO BISCOTTI 154 G

1+1 gratis

1 PEZZO 7,49 €
2 PEZZI
7,49

NOSTROMO TONNO ALL'OLIO DI OLIVA SCORTA FAMIGLIA 6 X 60 G

1+1 gratis

CON CARTA ESSERE DECÒ

1 PEZZO 1,95 €
2 PEZZI
1,95

PETTI PASSATA DI POMODORO IL DELICATO 700 G

1+1 gratis

CON CARTA ESSERE DECÒ

1 PEZZO 2,79 €
2 PEZZI
2,79

OROGEL BUON MINISTRONE 750 G



TOCCO DA MAESTRO



MasterChef
THE TV SERIES



Linea di piatti **MasterChef Onyx**, realizzati in porcellana durevole, facili da impilare offrono praticità senza compromettere l'estetica. A completare la tua tavola, il **set di posate in acciaio**, che aggiunge un tocco finale di raffinatezza e praticità.

RICEVI **1 BOLLINO** OGNI 15 € DI SPESA PER COLLEZIONARE LA LINEA DA TAVOLA MASTERCHEF ONYX

Solo per i possessori di Carta Essere Decò

© 2025 Shine TV Limited.

Dal 20 ottobre 2025 al 18 gennaio 2026

GASTRONOMIA

PRESIDENT
EMMENTAL
10.90 €/KG

1,09
ALL' ETTO



CAMOSCIO D'ORO
13.90 €/KG

1,39
ALL' ETTO



ALCISA
ELITE
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG

0,99
ALL' ETTO



PROSCIUTTO DI
PARMA DOP
18 MESI
26.90 €/KG

2,69
ALL' ETTO



ORTOFRUTTA



2,49
AL KG

CLEMENTINE
CON FOGLIA
CAT I^A



1,69
AL KG

VAL VENOSTA
MELE
ROYAL GALA
CAT I^A
CAL 75/80
ORIGINE ITALIA



7,90
AL KG

FETTINE DI
PROSCIUTTO
DI SUINO



8,90
AL KG

ARISTA
DI SUINO



1,69
3.38 €/Kg

BROCCOLO
BARESE
CAT I ORIGINE
ITALIA
IN CONF. 500 G
AL PZ



1,49
10.64 €/Kg

BONDUELLE
CUOR
DI LATTUGA
140 G



3,99

FIORANI
HAMBURGER
• CHIANINA 200 G
• SCOTTONA 250 G



3,99
13.30 €/Kg

AIA
CHICKEN SALAD
300 G

PESCHERIA



RANA PESCATRICE
1000/2000 G CA. PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO NORD ORIENTALE)

12,90
AL KG



RICCIOLA
800/1500 G CA.
ALLEVATO FRESCO
PROV. OLANDA

16,90
AL KG



CUORE DI FILETTO DI MERLUZZO
200/400 G CA. PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO NORD ORIENTALE)

19,90
AL KG



CALAMARO
PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO 47
(OCEANO ATLANTICO SUD ORIENTALE)

16,90
AL KG

SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

BANCO FRIGO



CON CARTA
ESSERE DECO

1,49
24.83 €/Kg

**GRAN TERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
30 MESI
60 G**



2,99
9.97 €/Kg

**CUOMO
BOCCONCINI TRIS
3 X 100 G**

**KINDER
PINGUI
• CLASSICO
• COCCO
120 G**

1,99
16.58 €/Kg



**GIOVANNI RANA
• PESTO FRESCO
AL PISTACCHIO
• SUGO FRESCO
VARI TIPI
150/180/225 G**

2,19



**GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI GUSTI
250 G**

2,59
10.36 €/Kg



**VALLEORO
PASTA FRESCA
ALL'UOVO
• TONNARELLI
• FETTUCCINE
• TAGLIOLINI
450 G**

1,19
2.64 €/Kg



**RE SALMONE
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
90 G**

3,99
44.33 €/Kg



DISPENSA

**CAFFÈ TROMBETTA
GUSTO FORTE
250 G**

CON CARTA
ESSERE DECO

3,29
13.16 €/Kg



**CALVÈ
MAIONESE
CLASSICA
450 ML**

CON CARTA
ESSERE DECO

1,89
4.20 €/L



**SAGRA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
1 L**

5,39



**GALLO
RISO CARNAROLI
1 KG**

2,99



**LE NATURELLE
6 UOVA GRANDI
EXTRA FRESCHE
ALLEVATE A TERRA**

1,49



**MULINO BIANCO
PAN CARRE
24 FETTE
430 G**

0,89
2.07 €/Kg



**GRANAROLO
BONTÀ LEGGERA
LATTE UHT 1,2%
DI GRASSI
1 L**

0,89



**KELLOGG'S
EXTRA CEREALI
VARI GUSTI
350/375 G**

3,10



2,99
8.31 €/Kg

**FERRERO
FIESTA 10 MERENDINE
360 G**

SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



BEVANDE

COCA COLA
• ORIGINAL
• ZERO
2 L

CON CARTA
ESSERE DECO

1,89
0.94 €/L



YOGA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

CON CARTA
ESSERE DECO

1,29



SCHWEPPE
ACQUA TONICA
• CLASSICA • ZERO
1 L

1,19



VILLA FOLINI
PROSECCO DOC
MILLESIMATO
75 CL

3,99
5.32 €/L



CAVIT
I MASTRI VERNACOLI
MÜLLER THURGAU
FRIZZANTE VIGNETI
DELLE DOLOMITI IGT
75 CL

3,99
5.32 €/L



SANTA MARGHERITA
GEWURZTRAMINER
TRENTINO DOC
75 CL

7,49
9.99 €/L



SURGELATI



FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

CON CARTA
ESSERE DECO

2,99
6.64 €/Kg

MCCAIN
FORNO COUNTRY
650 G

CON CARTA
ESSERE DECO

1,89
2.91 €/Kg



1,99
7.96 €/Kg

FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G



1,99
8.29 €/Kg

AIA
2 CORDON BLEU
COTTO DI TACCHINO E
FORMAGGIO
240 G

BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00

Accettazione ticket
cartacei ed elettronici

3 Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Pizzeria, cucina,
e sushi anche
su ordinazione



Parcheggio interno
coperto ed esterno



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO, 386

TELEFONO | 06 66733929

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket
cartacei ed elettronici

3 Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket
cartacei ed elettronici

3 Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket
cartacei ed elettronici

3 Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket
cartacei ed elettronici

3 Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERSERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9:30 alle ore 13:30

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile
www.pefc.it
PEFC-C16-31-1179